
令和6年度(2024年度)
札幌市立真栄中学校

第41号

未来を切り拓く たくましく 心やさしい 子どもたちへ 令和6年(2024年)7月19日

★期末懇談★
本日５日目、最終日でした。
朝学活で配付する進路だよりですが、過去形で記します。お許しください。
保護者の皆さま、お忙しいところ、大変ありがとうございました。学級

担任より、さまざまなアドバイスをさせていただきました。
お子さまの進路選択に向けて、教職員一同、できる限りの支援を、と存じ

ます。ご不明な点がありましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。
引き続きよろしくお願い申し上げます。

☆北海道当別高等学校(当別町春日町)☆
普通科、家政科、園芸デザイン科が設置されている道立高校です。
「中学生１日体験入学」(9月6日(金)午後開催)についての案内が届きまし

た。対象は中学校3年生および保護者、参加申込締切は8月30日(金)です。
当日は前期期末テスト２日目です。３(６)教科目の最後のテストを終えた

直後、11:50頃に早退してそのままお車で向かっていただくと間に合うかし
ら…、という時程です。
参加申込のQRコードなど、詳細が記載された書面をお渡しします。希望者

は係へお声がけください。

☆北海道江別高等学校(江別市上江別)☆
パンフレット、事務情報科リーフレット、生活デザイン科リーフレット、

第39号でお知らせした学校説明会のチラシが届きました。ポスターを掲示し
ました。
貸出できます。チラシは差し上げます。希望者は係へお声がけください。

☆札幌光星高等学校(東区北13東9)☆
全員にパンフレットとチラシを配付します。
チラシに掲載されている「学校説明会」(10月14日(月祝)、19日(土)開催)

については、同校Webサイトからの個人申込をお願いいたします。

☆専修学校クラーク高等学院札幌大通校(中央区大通東8)☆
☆クラーク記念国際高等学校札幌白石キャンパス(白石区平和通2丁目北)☆
学級にチラシ2枚を配付しました。
「English Summer Camp」と「第4回全国中学生eSports選手権」について

掲載されています。
ともに個人申込となりますが、同じチラシを差し上げます。希望者は係へ

お声がけください。

令和6年度(2024年度)
札幌市立真栄中学校

第41号

未来を切り拓く たくましく 心やさしい 子どもたちへ 令和6年(2024年)7月19日

★期末懇談★
本日５日目、最終日でした。
朝学活で配付する進路だよりですが、過去形で記します。お許しください。
保護者の皆さま、お忙しいところ、大変ありがとうございました。学級

担任より、さまざまなアドバイスをさせていただきました。
お子さまの進路選択に向けて、教職員一同、できる限りの支援を、と存じ

ます。ご不明な点がありましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。
引き続きよろしくお願い申し上げます。

☆北海道当別高等学校(当別町春日町)☆
普通科、家政科、園芸デザイン科が設置されている道立高校です。
「中学生１日体験入学」(9月6日(金)午後開催)についての案内が届きまし

た。対象は中学校3年生および保護者、参加申込締切は8月30日(金)です。
当日は前期期末テスト２日目です。３(６)教科目の最後のテストを終えた

直後、11:50頃に早退してそのままお車で向かっていただくと間に合うかし
ら…、という時程です。
参加申込のQRコードなど、詳細が記載された書面をお渡しします。希望者

は係へお声がけください。

☆北海道江別高等学校(江別市上江別)☆
パンフレット、事務情報科リーフレット、生活デザイン科リーフレット、

第39号でお知らせした学校説明会のチラシが届きました。ポスターを掲示し
ました。
貸出できます。チラシは差し上げます。希望者は係へお声がけください。

☆札幌光星高等学校(東区北13東9)☆
全員にパンフレットとチラシを配付します。
チラシに掲載されている「学校説明会」(10月14日(月祝)、19日(土)開催)

については、同校Webサイトからの個人申込をお願いいたします。

☆専修学校クラーク高等学院札幌大通校(中央区大通東8)☆
☆クラーク記念国際高等学校札幌白石キャンパス(白石区平和通2丁目北)☆
学級にチラシ2枚を配付しました。
「English Summer Camp」と「第4回全国中学生eSports選手権」について

掲載されています。
ともに個人申込となりますが、同じチラシを差し上げます。希望者は係へ

お声がけください。


